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M-Profil BM1 lehrbegleitend 
Lektionentafel  
ab August 2015 (ab 18-M1) 
 
Die Wochenlektionen verteilen sich wie folgt: 
 
  Semester  
Fach 
 

 
1. 

 
2. 

 
3. 

 
4. 

 
5. 

 
6. 

 
Total  

 

Deutsch* 
(D) 

2 2 2 2 2 2 240 

G
ru

nd
la

ge
n-

 
fä

ch
er

 Französisch 
(F) 2 2 2 2 2 2 240 

Englisch 
(E) 

2 2 2 2 2 2 240 

Mathematik* 
(M) 2 2 2 2 2 2 240 

Wirtschaft und Recht* 
(W+R) 

3 
 

3 

 
3 

 
2 
 

2 
 

2 
 300 

S
ch

w
er

-
pu

nk
t-

fä
-
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er

 

Finanz- und Rechnungs- 
wesen* (FRW) 2 2 2 32) 3 3 300 

Geschichte und Politik 
(G+P) 

2 2 2 2 -- -- 160 

E
rg

än
-

ze
nd

er
 

B
er

ei
ch

 

Technik und Umwelt 
(T+U)     2 2 80 

Selbstständige Projektarbeit 
(IDPA) 

-- -- -- -- 1 1 40  

Information, Kommunika-
tion, Administration (IKA) 2 2 2 1) 2 -- -- 160 

E
F

Z
 

Sport 
(S) 

2 2 2 2 2 2 240 

Total 19 19 19 19 18 18 2240 
 

Schultage pro Woche 
 2 2 2 2 2 2 

  

 
 
*) einheitlicher KKB-Stoffplan 
1) inkl. V&V1 
2) inkl. V&V2+3; wird als IDAF angerechnet; 1 Semesterlektion zugunsten W+R 
3) inkl. IDAF (noch offen) 


